

Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 26113245

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.10.2017

Dirigent

Navn: Gert Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Nybo ApS
Metalbuen 26
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26113245
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 44978273
E-mail: nybo@gertjensen.dk

Direktion

Gert Jensen, direktør
Martin Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, finansiering og dermed beslægtede erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2016/17 et overskud på 123 t.kr. mod et overskud i 2015/16 på 1.087 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.288.547	6.115.886
Personaleomkostninger	1	(5.053.848)	(4.670.585)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(44.764)</u>	<u>15.387</u>
Driftsresultat		189.935	1.460.688
Andre finansielle indtægter	3	377	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(9.865)</u>	<u>(4.832)</u>
Resultat før skat		180.447	1.455.856
Skat af årets resultat	5	<u>(57.652)</u>	<u>(368.949)</u>
Årets resultat		<u>122.795</u>	<u>1.086.907</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	800.000
Overført resultat		<u>22.795</u>	<u>286.907</u>
		<u>122.795</u>	<u>1.086.907</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.436	146.200
Materielle anlægsaktiver	6	181.436	146.200
 Anlægsaktiver		 181.436	 146.200
 Råvarer og hjælpematerialer		9.537	6.600
Varebeholdninger		9.537	6.600
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.597.293	1.336.584
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	67.000
Andre tilgodehavender		18.000	3.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	76.000
Periodeafgrænsningsposter		228.905	179.921
Tilgodehavender		2.844.198	1.662.505
 Likvide beholdninger		 0	 1.303.345
 Omsætningsaktiver		 2.853.735	 2.972.450
 Aktiver		 3.035.171	 3.118.650

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		408.002	385.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	800.000
Egenkapital		633.002	1.310.207
Udskudt skat		9.900	10.900
Hensatte forpligtelser		9.900	10.900
Skyldig selskabsskat		3.652	188.300
Langfristede gældsforpligtelser		3.652	188.300
Bankgæld		192.428	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.452	427.951
Gæld til associerede virksomheder		203.748	0
Skyldig selskabsskat		106.300	0
Anden gæld	7	1.439.689	1.181.292
Kortfristede gældsforpligtelser		2.388.617	1.609.243
Gældsforpligtelser		2.392.269	1.797.543
Passiver		3.035.171	3.118.650
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	385.207	800.000	1.310.207
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	22.795	100.000	122.795
Egenkapital ultimo	125.000	408.002	100.000	633.002

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.404.950	4.082.666
Pensioner	390.131	375.167
Andre omkostninger til social sikring	109.010	107.328
Andre personaleomkostninger	149.757	105.424
	5.053.848	4.670.585
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.875	31.613
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(21.111)	(47.000)
	44.764	(15.387)
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	377	0
	377	0
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	3.748	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.117	4.832
	9.865	4.832
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	58.652	270.300
Ændring af udskudt skat	(1.000)	75.300
Regulering vedrørende tidligere år	0	23.349
	57.652	368.949

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		227.184
Tilgange		115.000
Afgange		(25.000)
Kostpris ultimo		317.184
Af- og nedskrivninger primo		(80.984)
Årets afskrivninger		(65.875)
Tilbageførsel ved afgang		11.111
Af- og nedskrivninger ultimo		(135.748)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		181.436
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	530.943	464.625
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	239.251	144.976
Feriepengeforpligtelser	633.685	518.686
Andre skyldige omkostninger	35.810	53.005
	1.439.689	1.181.292
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	151.728	329.000
